Приложение № 8
к Порядку подачи документов, представляемых контролируемыми лицами
в электронном виде в рамках муниципального земельного контроля
на территории городского округа Химки Московской области

(наименование органа, осуществляющего

муниципальный земельный контроль)
адрес:

от
(наименование контролируемого лица)
ИНН
ОГРН/ОГРНИП

адрес:
тел.: ________________факс:

адрес эл. почты:

УВЕДОМЛЕНИЕ
об исполнении предостережения о недопустимости
нарушения обязательных требований

(наименование органа, осуществляющего муниципальный земельный контроль)

______________________ направлено предостережение о недопустимости
(наименование контролируемого лица)
нарушения обязательных требований от «___» _______ 20 __ г. № ______.
_______________________________настоящим уведомляет о следующих
(наименование контролируемого лица)
принятых по результатам рассмотрения вышеуказанного предостережения мерах по обеспечению соблюдения обязательных требований:

(указываются меры принятые по обеспечению соблюдения обязательных требований)

[bookmark: _GoBack]Приложение:
1. Копия предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований от «___» ____________ 20 __ г. № _____.
2. Документы и (или) сведения, подтверждающие исполнение предостережения (при наличии).
3. Доверенность представителя от «___» __________ 20 __ г. № ____. (если уведомление направляется представителем контролируемого лица)

Заявитель (представитель заявителя)
(подпись)		 (Ф.И.О.)
«___» _________ 20 __ г.